
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ»

НАКАЗ

м. Харків № V<pC

Про організацію проведення в 2019 році 
обласних тематичних онлайн-виставок 
ефективного педагогічного досвіду 
«Освіта Харківщини XXI століття»

Відповідно до плану роботи КВНЗ «Харківська академія неперервної 
освіти» на 2019 рік, із метою забезпечення організованого проведення у 2019 
році обласних тематичних виставок ефективного педагогічного досвіду 
«Освіта Харківщини XXI століття», створення умов для ознайомлення 
широкого кола педагогічної громадськості з кращими практиками та 
творчими пошуками освітян регіону

1. Центру інноваційного розвитку освіти (Посмітна Ю.А.) організувати 
та провести обласні тематичні онлайн-виставки ефективного педагогічного 
досвіду «Освіта Харківщини XXI століття» (далі -  Онлайн-виставка) за 
такими темами:

«Нова українська школа: психолого-педагогічний супровід побудови
освітньо-професійної траєкторії дитини» в номінаціях:

-  «Упровадження системи психолого-педагогічного супроводу в освітній 
процес сучасного закладу освіти»;

-  «Психологічна та соціальна допомога учасникам освітнього процесу 
в умовах інклюзивного навчання»;

-  «Реалізація принципу дитиноцентризму на засадах особистісно 
орієнтованої моделі освіти».

«Нова українська школа: формування національної свідомості учнівської 
молоді на уроках історії» в номінаціях:

-  «Виховання громадянської компетентності учнівської молоді на основі 
національних і загальнолюдських цінностей при вивченні історії»;

-  «Сучасні підходи до впровадження інноваційних форм і методів 
виховання патріотизму на уроках історії»;

НАКАЗУЮ:

Термін: березень 2019 року.



-  «Формування та розвиток учня -  особистості, інноватора, патріота -  
шляхом використання ІКТ на уроках історії».

Термін: травень 2019 року.

«Нова українська школа: неперервний розвиток фахової компетентності 
педагога -  агента змін у системі методичної роботи» в номінаціях:

-  «Проектна діяльність і програмно-цільовий підхід у методичній 
роботі»;

-  «Оновлення змісту методичної діяльності упровадженням 
інноваційних, нестандартних форм методичної роботи»;

-  «Упровадження кращих практик та інноваційних технологій у освітній 
простір закладу освіти району, міста, ОТГ».

Термін: жовтень 2019 року.

«Нова українська школа: формування середовища навчальних предметів 
природничо-математичного циклу засобами цифрових ресурсів» 
в номінаціях:

-  «Стратегії впровадження інформаційно-комунікаційних технологій в 
процесі навчання предметів природничо-математичних циклу».

-  «Особливості використання мережевих та мультимедійних технологійї 
на уроках природничо-математичного циклу>>

-  «Використання цифрових освітніх ресурсів під час навчання 
природничо-математичних дисциплін у сучасному закладі освіти».

Термін: грудень 2019 року.

2. Затвердити склад оргкомітету Онлайн-виставкок у 2019 році 
(додаток 1).

3. Затвердити склад експертних груп Онлайн-виставкок у 2019 році 
(додаток 2).

Вольянська, 

Посмітна ^



з

Додаток 1
до наказу КВНЗ «Харківська 
академія неперервної освіти»

Оргкомітет
обласних тематичних онлайн-виставок 

ефективного педагогічного досвіду 
«Освіта Харківщини XXI століття» у 2019 році

1. Покроєва Л. Д., ректор КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти», 
кандидат педагогічних наук, доцент, заслужений працівник освіти 
України, голова організаційного комітету.

2. Вольянська С. Є., проректор з науково-методичної роботи 
КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти», кандидат педагогічних 
наук, заступник голови організаційного комітету.

3. Большукіна А.В., завідувач Центру організаційно-методичної роботи з 
керівними кадрами КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти», 
кандидат педагогічних наук.

4. Галушко Н. А., методист Центру інноваційного розвитку освіти 
КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти».

5. Каплун С. В., завідувач кафедри методики природничо-математичної 
освіти КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти», кандидат 
педагогічних наук.

6. Носенко В. В., завідувач Центру практичної психології, соціальної роботи 
та здорового способу життя КВНЗ «Харківська академія неперервної 
освіти».

7. Посмітна Ю.А., завідувач Центу інноваційного розвитку освіти 
КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти».

8. Сідорчук В. П., заступник завідувача Центру методичної та аналітичної 
роботи КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти».



4

Додаток 2
до наказу КВНЗ «Харківська 
академія неперервної освіти»
PSjbL 2019 р .№ ч(3

Склад експертних груп 
обласних тематичних онлайн-виставок 

ефективного педагогічного досвіду 
«Освіта Харківщини XXI століття» у 2019 році

Тема: «Нова українська школа: психолого-педагогічний супровід 
побудови освітньо-професійної траєкторії дитини»

1. Гніда Т.Б., старший викладач секції спеціальної та інклюзивної освіти 
КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти», кандидат педагогічних 
наук.

2. Гребенюк Н.О, методист Центру практичної психології, соціальної 
роботи та здорового способу життя КВНЗ «Харківська академія
неперервної освіти».

3. Замазій О.О, методист Центру практичної психології, соціальної роботи 
та здорового способу життя КВНЗ «Харківська академія неперервної 
освіти».

4. Колісник О. В., методист ресурсного центру з підтримки інклюзивної 
освіти КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти».

5. Носенко В. В., завідувач Центру практичної психології, соціальної
роботи та здорового способу життя КВНЗ «Харківська академія
неперервної освіти».

6. Разводова Т.О, методист Центру практичної психології, соціальної 
роботи та здорового способу життя КВНЗ «Харківська академія
неперервної освіти».

Тема: «Нова українська школа: формування національної свідомості 
учнівської молоді на уроках історії»

1. Бабіч Д.А., методист Центру методичної та аналітичної роботи 
КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти».

2. Вороніна Г. Л., викладач кафедри виховання й розвитку особистості 
КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти», кандидат педагогічних 
наук.

3. Дух Л. І., старший викладач кафедри соціально-гуманітарної освіти 
КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти», кандидат педагогічних 
наук.

4. Єжелий В.М., заступник завідувача Центру організаційно-методичної 
роботи з керівними кадрами КВНЗ «Харківська академія неперервної 
освіти».



5

5. Сіваченко І. Г., методист Центру громадянського виховання 
КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти».

6. Сідорчук В. П., заступник завідувача Центру методичної та аналітичної 
роботи КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти».

Тема: «Нова українська школа: неперервний розвиток фахової 
компетентності педагога -  агента змін у системі методичної роботи»

1. Большукіна А.В., завідувач Центру організаційно-методичної роботи з 
керівними кадрами КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти», 
кандидат педагогічних наук.

2. Будна С. М., методист Центру методичної та аналітичної роботи 
КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти».

3. Єжелий В.М., заступник завідувача Центру організаційно-методичної 
роботи з керівними кадрами КВНЗ «Харківська академія неперервної 
освіти».

4. Капустіна Н.О., методист Центру громадянського виховання 
КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти».

5. Клименко Г. В., методист Центру інноваційного розвитку освіти 
КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти».

6. Смірнова М. Є., завідувач кафедри соціально-гуманітарної освіти 
КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти», кандидат педагогічних 
наук.

Тема: «Нова українська школа: формування середовища 
навчальних предметів природничо-математичного 

циклу засобами цифрових ресурсів»
1. Зайцева О.А., методист Центру методичної та аналітичної роботи 

КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти».
2. Каплун С. В., завідувач кафедри методики природничо-математичної 

освіти КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти», кандидат 
педагогічних наук.

3. Попова Т. В., викладач кафедри методики природничо-математичної 
освіти КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти».

4. Лелеко В.Г., методист Центру методичної та аналітичної роботи 
КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти».

5. Саввіч О.М., методист Центру методичної та аналітичної роботи 
КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти».

6. Федченко С. Г., методист Центру методичної та аналітичної роботи 
КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти».

Вольянс

Посміти


